UBND HUYỆN NINH SƠN

HỘI ĐỒNG KT, SH TIẾP

NHẬN VÀO LÀM CÔNG

CHỨC CẤP XÃ NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐKTSH Ninh Sơn, ngày        tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tiếp nhận và tham gia ôn tập phục vụ

kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức cấp xã năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 299/KH-UBND ngày 31/7/2024 của UBND huyện

Ninh Sơn về việc tiếp nhận vào làm công chức cấp xã năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 1145/TB-UBND ngày 01/8/2024 của UBND huyện

Ninh Sơn về việc tiếp nhận vào làm công chức cấp xã năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 154/QĐ-UBND ngày 13/8/2024 của UBND huyện

Ninh Sơn về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công

chức cấp xã năm 2024;

Trên cơ sở kết quả kiểm tra hồ sơ của thí sinh đề nghị tiếp nhận vào làm

công chức cấp xã tại Báo cáo số 716/BC-HĐKTSH ngày 06/9/2024 của Hội

đồng Kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức cấp xã năm 2024. Hội

đồng Kiểm tra, sát hạch thông báo Danh sách thí sinh đủ điều kiện tiếp nhận vào

làm công chức cấp xã năm 2024, cụ thể như sau:

I. Danh sách thi sính đủ điều kiện, tiêu chuẩn tiếp nhận.

Danh sách gồm 01 trường hợp/01 hồ sơ đăng ký đủ điều kiện tiếp nhận vào

làm công chức cấp xã năm 2024 (Cụ thể theo Danh sách gửi đính kèm).

II. Tổ chức ôn tập phục vụ kiểm tra, sát hạch.

1. Thời gian, địa điểm hướng dẫn ôn tập:

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 12/9/2024 (thứ Năm)

- Địa điểm: Tại Phòng Nội vụ huyện Ninh Sơn.

 2. Nội dung ôn tập:

Theo danh mục tài liệu đã được công khai trên Trang thông tin điện tử

huyện tại Thông báo số 1174/TB-UBND ngày 07/9//2024 của UBND huyện

Ninh Sơn về việc thông báo Danh mục tài liệu ôn tập phục vụ kiểm tra, sát hạch

tiếp nhận vào làm công chức cấp xã năm 2024.

Lưu ý: Thí sinh cần thường xuyên theo dõi Thông báo của Ủy ban nhân

dân huyện, Phòng Nội vụ huyện (thông báo được niêm yết tại cơ quan Phòng

Nội vụ) hoặc Trang thông tin điện tử của huyện Ninh Sơn tại mục Thông báo

tuyển dụng để cập nhật thông tin có liên quan đến việc tổ chức Kiểm tra, sát

hạch tiếp nhận vào làm công chức cấp xã năm 2024.

 2

Trên đây là Thông báo Danh sách thí sinh đủ điều kiện tiếp nhận và tham

gia ôn tập phục vụ kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức cấp xã năm

2024 của Hội đồng kiểm tra, sát hạch./.

 Nơi nhận:
- CT UBND huyện;

- Hội đồng kiểm tra, sát hạch;

- Trang Thông tin điện tử của huyện;

- Phòng Nội vụ ;

- UBND xã Mỹ Sơn;

- Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Kiều Tấn Thịnh

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỀN, TIÊU CHUẨN

ĐỀ NGHỊ TIẾP NHẬN VÀO LÀM CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2024
(Kèm theo Thông báo số .........../TB-HĐKTSH  ngày ......../9/2024 của Hội đồng kiểm tra, sát hạch)

Stt Họ và tên Năm sinh
Dân

tộc

Trình

độ văn

hóa

Trình độ

chuyên môn

nghiệp vụ

Tin học
Ngoại

ngữ

Đối tượng đề

nghị tiếp

nhận

Vị trí đề nghị

tiếp nhận

Nơi có

nhu cầu

tiếp nhận

Ghi

chú

1

Nguyễn

Thị Ánh

Nguyệt

02/02/1989 Kinh 12/12

Đại học chuyên

ngành Công tác

xã hội

Trình độ

B

Trình độ

B

Cán bộ cấp xã

thôi giữ chức

vụ

Công chức Văn

phòng - Thống kê

UBND xã

Mỹ Sơn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T13:39:24+0700
	HÀ NỘI
	Kiều Tấn Thịnh<tanthinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-11T15:17:33+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-11T15:20:00+0700

		2024-09-11T15:20:23+0700